证券代码：600395      证券简称：盘江股份     编号：临 2024-023

贵州盘江精煤股份有限公司

关于控股子公司关岭县盘江百万千瓦级光伏基地

项目一期全容量并网的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，贵州盘江精煤股份有限公司（以下简称“公司”）接到控股子公司

盘江新能源发电（关岭）有限公司（以下简称“新能源关岭公司”）报告，新

能源关岭公司投资建设的关岭县盘江百万千瓦级光伏基地项目一期 105 万

千瓦已于 2024 年 4 月 30 日实现全容量并网发电，预计年平均上网发电量

10.49 亿 kW·h，每年可节约标煤 33 万吨，减排二氧化碳 89.6 万吨、二氧化

硫 109.3 吨、氮氧化物 164.49 吨。该项目建成并网后，有利于公司优化能

源结构，促进传统能源与新能源多能互补，深入推进公司煤电新能源一体

化发展，助推公司加快建设新型综合能源基地。

特此公告。

贵州盘江精煤股份有限公司董事会

2024年 5 月 6 日